

# **ApS AF 21/12-1991**

Fuglevej 28  
4623 Lille Skensved

Årsrapport  
17. april 2017 - 16. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/10/2018**

**Lars Madsen  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

ApS AF 21/12-1991

Fuglevej 28

4623 Lille Skensved

e-mailadresse: LVMrevision@gmail.com

CVR-nr: 67229819

Regnskabsår: 17/04/2017 - 16/04/2018

# Ledespåtegning

Direktionen har i dag behandlet og vedtaget årsrapporten for regnskabsperioden 17. april 2017 til 16. april 2018.

Jeg indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Jeg erklærer i den forbindelse:

- at årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens og eventuelle standarders krav, samt eventuelle krav i vedtægter eller aftale, og
- at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.
- at årsregnskabet opfylder betingelserne for ikke at skulle revideres.

Ejby, den 17/10/2018

**Direktion**

Lars Vaabenggaard Madsen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Handel med værdipapirer

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været et stærkt tilfredsstillende resultat

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har fortsat været underskud efter regnskabsårets afslutning.

# Resultatopgørelse 17. apr. 2017 - 16. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger .....		0	-300
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-300</b>
Personaleomkostninger .....	1	125.000	-125.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>125.000</b>	<b>-125.300</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-2.993.645	-10.011.020
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-2.868.645</b>	<b>-10.136.320</b>
Skat af årets resultat .....		0	151.612
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-2.868.645</b>	<b>-9.984.708</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.868.645	-9.984.708
<b>I alt</b> .....		<b>-2.868.645</b>	<b>-9.984.708</b>

# Balance 16. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		135.866	3.129.511
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>135.866</b>	<b>3.129.511</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>135.866</b>	<b>3.129.511</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>135.866</b>	<b>3.129.511</b>

# Balance 16. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000	50.000
Overført resultat .....		-8.668.972	-5.800.327
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-8.618.972</b>	<b>-5.750.327</b>
Gæld til banker .....		75.108	1.925.251
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		8.679.730	6.829.587
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	125.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.754.838</b>	<b>8.879.838</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.754.838</b>	<b>8.879.838</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>135.866</b>	<b>3.129.511</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Beløbet er tilbageført p.g.a. af det store underskud.

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Posten udgør tab og kursregulering på selskabets aktiebeholdning.

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er opdelt i 20.000 A-anparter og 30.000 B-anparter.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

Anpartskapital 31.07.2015	300.000
Nedsættelse af selskabskapital i 2015/16	-250.000
<b>Anpartskapital pr. 16.04.2018</b>	<b><u>50.000</u></b>

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har pr. statusdagen registreret følgende anpartshaver, der ejer 70% af den pålydende anpartskapital:

Holding af 21-12-91 IVS, cvr-nr. 37619779, Fuglevej 28, Ejby, 4623 Lille Skensved og med hjemsted i Køge.

## 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis